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 1.6.2025 lukien voimaan tulevassa tarkistetussa hallintosäännössä 

osastopäälliköiden virkanimikkeet on päätetty muuttaa ”päälliköistä” ”johtajiksi”. 
Myös yksiköiden nimiin ja yksiköiden sijaintiin organisaatiossa tehtiin tiettyjä 
muutoksia. 

 
 Kaikki osastopäälliköt toimivat myös jonkin yksikön yksikköpäällikkönä. Muiden 

yksikköpäälliköiden virkanimikkeet yhdenmukaistetaan niin, että useimpien 
yksikköpäälliköiden nimikkeenä on nyt päällikkö lukuun ottamatta 
kansalaisopiston rehtoria ja kaupungingeodeettia, joiden kohdalla nykyistä 
virkanimikettä voidaan yleisesti pitää tehtävän ja ammattiroolin kannalta 
kuvaavampana. 

 
 Koska virkanimikkeiden muuttamisesta päättää hallintosäännön §:n 78 mukaan 

kaupunginhallitus, kaupunginhallituksen on nyt tehtävä tällainen päätös, jotta 
virkanimikkeet vastaisivat hallintosääntöä. Tällä virkanimikkeiden muuttamisella 
ei ole vaikutusta palkkaan, kelpoisuusvaatimuksiin eikä esimerkiksi tehtäviin tai 
toimivaltaan.  

 
 Viestintäyksikkö oli aikaisemmin oma yksikkönsä konsernipalvelujen alaisuudessa 

ja sitä johti viestintä- ja markkinointipäällikkö. Viestintä ja markkinointi on nyt 
jaettu niin, että viestintä säilyy konsernipalvelujen alaisuudessa, mutta ei enää 
omana yksikkönään. Markkinointi on siirretty elinkeinopalvelujen alaisuuteen ja 
yksikön nimi on nyt markkinointi ja tiedotus ja sitä johtaa markkinointipäällikkö. 
Koska markkinointipäällikkö on työsopimussuhteessa, kyseisen nimikkeen 
muuttamisesta päättäminen ei kuulu kaupunginhallitukselle, vaan muutoksesta 
on sovittu työntekijän kanssa.  

 
 Saaristo ja joukkoliikenne -yksikköä johti aikaisemmin saaristokehittäjä. Tämän 

yksikön yksikköpäällikön muutos on jo toteutettu. Yksikköä johtaa nyt 
saaristopäällikkö, jonka virkanimike oli aikaisemmin matkailupäällikkö. 
Kaupunginhallitus on päättänyt kyseisestä muutoksesta 14.4.2025 §:ssä 100. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Tom Simola, puh. 050 558 2270  
 etunimi.sukunimi@parainen.fi 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää muuttaa 

- konsernipalvelujen osastopäällikön virkanimikkeen talous- ja hallintopäälliköstä 
talous- ja hallintojohtajaksi. Talous- ja hallintojohtaja toimii myös 
konsernihallintoyksikön yksikköpäällikkönä. 
- elinkeinopalvelujen osastopäällikön virkanimikkeen elinkeinopäälliköstä 
elinkeinojohtajaksi. Elinkeinojohtaja toimii myös elinkeinot ja matkailu -yksikön 
yksikköpäällikkönä. 
- hyvinvointi- ja vapaa-aikapalvelujen osastopäällikön virkanimikkeen hyvinvointi- 
ja vapaa-aikapäälliköstä hyvinvointi- ja vapaa-aikajohtajaksi. Hyvinvointi- ja 
vapaa-aikajohtaja toimii myös hyvinvointipalvelut ja kolmas sektori -yksikön 
yksikköpäällikkönä. 



- sivistyksen osastopäällikön virkanimikkeen ruotsinkielisen koulutuksen 
opetuspäälliköstä sivistysjohtajaksi. Sivistysjohtaja toimii myös ruotsinkielisen 
koulutuksen yksikön yksikköpäällikkönä. 
- kaupunkikehityksen osastopäällikön virkanimikkeen teknisestä päälliköstä 
tekniseksi johtajaksi. Tekninen johtaja toimii myös tekniikka ja kiinteistöt -yksikön 
yksikköpäällikkönä. 
 
Kaupunginhallitus päättää lisäksi muuttaa 
- kulttuurin ja vapaa-ajan yksikköpäällikön virkanimikkeen vapaa-aikasihteeristä 
vapaa-aikapäälliköksi ja  
- rakennus- ja ympäristöpalvelujen yksikköpäällikön virkanimikkeen johtavasta 
rakennustarkastajasta lupapalvelupäälliköksi. 
 
Virkojen kelpoisuusvaatimukset säilyvät ennallaan. Muutoksilla ei ole vaikutusta 
palkkaan. 
 
Muutokset tulevat voimaan 1.6.2025 lukien. 
 
Päätös tarkastetaan välittömästi. 
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